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JILOTEPEC, 3031

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

    14,070,863.66 

     1,144,100.00 

     7,441,525.39 

        28,700.00 

     7,466,638.34 

        28,700.00 

    21,537,502.00 

     1,172,800.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     22,710,302.00     15,214,963.66      7,495,338.34 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    21,537,502.00 

     1,172,800.00 

    22,710,302.00      7,470,225.39 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

C. VERONICA HERNANDEZ TORALES L.A.E. MIJAEL MARTINEZ PEREZ

DIRECTOR (A) TESORERO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


